SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 02/ 2022 - EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA], INEP: 23252375, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar
público o RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

(DEFERIDA/INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

01 Francisco Willamy da Silva Aguiar GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA -

Aracoiaba, 20 de janeiro de 2022.

Diretor(a) Escolar